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FORMULAR VETEDEKLARIMI | ]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE” ' '

i

DATE: 28.02.2021

|, TE DHENAT PERSONALE

A, Gieneélitetet aktuale

EMER VIRON
MBIEMER BEZHANI

| ATESI NAFIS
AMESI | AFERDITA
DATELINDJE - 1 05.06.1958
‘VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
|NR.ID - F80605163N

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjetér,
qofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER : - |
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

: ‘Ur_té, i/e nénshkruari VIRON NAFIS BEZHANI _kam marré.dijeni dhe jam i vetédijshé_m se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, : :

b) Pasqyrimi i té dhénave té 'rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit-Ee'nal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
~ menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit publik. ‘ : '

‘) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhéna_ve personale. - : -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE L GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
//"—_ ;

-

/ﬁoﬂ/,ﬁ//f‘f’fi'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé@ reré

givqgésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérpri pérgjigies)
PO l:l Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

po [ ] Jo [y

- Nése po, specifikoni t& dhénét e méposhtme:

-Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér 18 cilén jeni dénuar

Té dhénat e Gjykata

Vendimi
vendimit pérfundimtar/Danimi
gjyqésor Neni Lloji '

jopérfundimtar

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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3. A keni gqené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo |

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Poil :, Jo I’

- . Nése po, specifikon; t& dhénat e méposhtme:

PO D JO

I

2

Nése po, specifikoni {3 dh_é/Me méposhtme;
L S g

2o s

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
VT ras 2 F%“E)

PO

JO X ’

Nése po, specifikoni t dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja ' Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté na
. apojo)

fuqi

]

n“é' urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
dos X pérbri pérgjigjes)
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- N‘ése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjé
muaj? (Vendos X Rérbri pérajigies

PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

I

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari . _

IR [ e |
’ = // -.;, " (emér, mbiemégr, nénshkrim)
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- Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

'Emér: VIRON

- Atésia: NAFIS

Mbiemér: BEZHANI
Datélindja: 05.06.1958. -
Vendlindja: Tirane |

Kandldat pér. DEPUTET ne ngethet per KUVEND dates 25 04 2021
zonén zgjedhore Qarku TIRANE

Arsimi:

| 2011 . _D|plomuar né studimet e mvellt te dyte Master né.
. - _:‘Unlver5|tetm ‘Kristal” Fakulteti Admlmstrlm BIZI‘]ESI, me
| - | kohe te plote dlplome ~ Master: Shkencave » net -
ol Menaxhlm Biznesi”. | ER

1988 . Kurs kuahﬂkrml 3 -mujor pér speaalltetln € mundjes né
Buligari.

1981-1984 Kam pérfunduar Institutin e Lartg t,é' Kulturés Fizike
"Vojo Kushi”, Tirané, né degén Mésuesi, duke marrg
titultin "Mé&sues i edukimit fizik dhe trajner”.

1981 Kam pérfunduar studimet né shkolién e mesme

Politeknikumi “7 Néntori”, Tirane.

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




Eksperienca n& puné:

2020 e né vazhdim Universiteti "Marin BaHeti" Pedagog i brendshém j
Léndés se Sporteve te Rénda.

2017-2020 'Unlvers:tetl "Marln Barletl“ Pedagog I Jashtém i
' | Lendes se Sporteve t& Rénda,

2013 -2018 Drejtor ne Ndermarjen Trajtimi Studentor nr 2,

Tirané,
20_09_ -':_2_0_14_, Pedagog i Jashtem né Fakultetm e Sporteve (dega e
| " mundjes) ne Unrvers:tetm ’ “Aleksander Xhuvam”
Elbasan; ' ' o
2612-201..3__ | . Drejtor i Task-Forcé’s sé Minierai/e prané Mirii-‘strisé

S€ Ekonomisé

2009-2013 Kryetar i Bordit Drejtues t& Stadiumit Kombétar 4.
“Qemal Stafa” si dhe i Pallatlt té Sportit
“Asllan Rusi”.

2009-2012 ~ Drejtor na Drejtoring e Mbikqyrjes s& Lojérave t&

Fatit, prane Ministrisé sa Financave,

1994 - 2008 Sekretar I Pérgjithshém i Federatas Shqgiptare ta
MundJes

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetaror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020




1987 - 1994 Mésues | edukimit fizik na& shkollén ‘8-viecare “7
-Néntori”l, Tirané né Shkozé&, me klasat sportive ta
mundjes, ku dalin disg kampiong kombétars si
Lecnard Cakmashi, qé renditet i dyti né Kampionatin
Kontinental si dhe mjaft mundés té tjeré.

1984-1987 o Mé;;_ues},i-' Edukimitfizik né Shkollén e Mesme te
' Politeknikumi. D

Kualifikimi:

720'0,8 o Zgjidhem nga Federata Bdtérore”é.-_Mundje,s.(:FIfLA:) né

bordin drejtues t& Federatés Mesglhétére:té Muhdjes_’.' -

1996\-2007 . Pjesémarrés né ta gjitha Kong'ﬁeset € Federatés Botérore
o t& Mundjes (FILA) né cilésing e Sekretarit té Pérgjithshém

t& Federatés Shgqiptare t& 'Mundjes.

1998-2008 Organizator dhe drejtues i 3 Kampionateve Europiane dhe
njé Botérori t& zhvilluara na -
Shqipéri. P&r kété jam fitues i 3 medaljeve té arta nga
Federata Botérore e Mundjes “pér organizim té shkélgyer
té veprimtarive ndérkombétare né Shqipéri”,

1988-2007 Drejtues i ekipit t& mundjes t& Sport - Klub Tirana. Kur u
emérova si trajner né vitin 1988, ekipi ishte na vendin e
pesté. Ne periudhen 1991-2007 ky ekip u shpall kampion
kombétar, duke i fituar t& gjitha veprimtarita sportive,

Mode! i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, data 23.12.2020




1999

1974-1987

1974-1987

1978-1979

Fitues i titullit “Nderi Sportit Shqiptar”.

Kampion Kombétar na sportin e mundjes né pesha ta
ndryshme.

Fitues i Vendit t& Paré né 3 (tre) Spartakiada
~ Kombétare t& Mundjes né peshat 52-54 kg.

Fitues | Anketés “10 sportistat mé t& mirs”,

Aktivite shogérore dhe politike:-

2017-2021

2013-2017

2005 e ne vijim

2009-2013

President | KOKSH

President i KOKSH

Anétar i Bordit Ekzekutiv té Komitetit Olimpik

Kombétar Shqipétar.

Kryetar i Komisionit Teknik t& KOKSH-it si dhe Shef i
delegacionit Olimpik shqiptar né Lojérat Olimpike
“Londér 2012” si dhe né Lojérat

Mesdhetare “Peskara 2009” dhe “Mersin 2013",

Pjesémarrés sj President i KOKSH na delegacionet olimpike kugezi ne&

Olimpiadat:
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"PeyongChang2018"
"Rio2016",
"Sochi2014"

Pjesemarres né funksionet e trajnerit t& mundjes dhe njékohésisht ta
drejtuesit e Shef MISIOHI ne Ohmpladat

"Lond&r2012",
"Pekin2008",
"Athine2004",
"Sidnei2000" dhe

"Atlanta1996"
2011-2015 Nenkryetar i LS Tirane 2011-2015
2011 -2015 Anétar | Keshillt t& Qarkut t& Tiranés si dhe
C ' pjesémarrés aktiv né& Komisionin e Vierésimit te
Figurave dhe Strehimit.
2007 - 2011 ' Anétar i Késhillit té Qarkut t& Tiranés si dhe Kryetar
i Komisionit té& Sportit prané tij,
06.07.2012 Dekorohem nga Presidenti j Republikés, z.Bamir

Topi, me Urdhérin “"Mjeshtér i Madh”, me
motivacionin “Pér kontribut t& cmuar né zhvillimin e
sportit shqiptar, si njé promovues i Lewz_;es Olimpike
né Shqipéri, vecanérisht

né ngritjen cilésore té sportit té mundjes”.
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28.03.2000

1998

07.12.1995

28.12.1990

1979

Dekorohem nga President; i Repubhkes Z.Rexhep
MeJdanl me Urdhérin “Naim Frashéri Art&”, me
motivacionin “Pér rezultate té larta t& arritura né
veprimtarité kombétare dhe ndérkombétare”,

Dekorohem nga PreS|dent| i Republlkes z.Rexhep

MeJdanl me Urdherm “Nalm Frashen i Klasit t& dyte”,

me motivacionin “Per rezultate té larta té arritura né
: 'veprlmtarfte kombetare dhe ndérkombétare”.

Dekorohem nga Presidenti i Republik_‘_e‘s, z.Sali
Berisha, me Urdhérin “Naim Frashéri | Klasit t& treta”,
me motivacionin “Per puné te mfre dhe rezultate té
larta tektmko-sport/ve “né klubfn Tirana”,

,‘ Dekorohem-me titullin “MJeshterl Merltuar i Sportlt”
 me.motivacionin “Par rezultate té larta né aktivitetet

kombétare dhe ndérkombétare dhe Pér kontribut t&
shquar né zhvillimin e kulturés fizike e sportive né

vendin toné. Ka kontnbuar né ngritjen e cilésisé

sportive”,

Fitues i titullit “Mjeshtér Sporti”.
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